
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Акбулакский политехнический техникум» 
(ГАПОУ «АПТ»)

II Р II К  A 3

_______ 2022 т. № 0/-J?UjJJdL/J
и. Акбулак

О внесении изменений в приказ от 13.08.2021г. №01-03/251 «О создании 
комиссии по урегулированию конфликта интересов в ГАПОУ «АГ1Т»»

В связи с кадровыми изменениями в ГАПОУ «АПТ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Внесщ следующие изменения в приказ от 13.08.2021т. №01-03/251 «О создании 
комиссии по урегулированию конфликта интересов в ГАПОУ «АПТ»»: приложение 
№1 приказу «Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в ГАПОУ 
«АПТ» изложить в следующей редакции:

11редеедатель комиссии:
11опова Лиана Борисовна заместитель директора но учебной работе;

За местител ь 11 редседагел ь коми сели:
Михлюк Елена Леонидовна -  заместитель директора

по учебно-воспитательной работе;

Члены комиссии:
Радаева Юлия Николаевна заместитель директора 

по учебно-производственной работе:
Гфремепко Елена Анатольевна 
Курникова Любовь Викторовна 
Ковалева Елена Александровна 
Пиротов Виктор Викторович

инспектор по кадрам;
секретарь-машинистка (секретарь комиссии) 
тлава МО Акбулакский район

юрисконсульт

Директор

Сотласовано юрисконсульт

#

Е.А. Ефремеико

Е.В. Симакова

Kl'HiUCHU I . Д.


